
COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 1/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 BRONSTEIN Julien

Pass 13 1:37.329 1 1:37.329 *

Pass 26 3:13.778 2 1:36.449 *

Pass 39 4:50.101 3 1:36.323 *

Pass 52 6:23.776 4 1:33.675 *

Pass 65 7:55.642 5 1:31.866 *

Pass 78 9:28.070 6 1:32.428

Pass 91 11:00.121 7 1:32.051

Pass 104 12:32.143 8 1:32.022

Pass 116 14:02.365 9 1:30.222 *

Pass 129 15:31.760 10 1:29.395 *

Pass 142 17:04.995 11 1:33.235

Pass 155 18:38.155 12 1:33.160

Pass 168 20:08.982 13 1:30.827

Pass 183 21:38.971 14 1:29.989

Pass 196 23:10.645 15 1:31.674



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 2/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 POTILLION Simon

Pass 9 1:33.025 1 1:33.025 *

Pass 22 3:05.948 2 1:32.923 *

Pass 35 4:37.324 3 1:31.376 *

Pass 49 6:08.092 4 1:30.768 *

Pass 61 7:38.444 5 1:30.352 *

Pass 73 9:08.268 6 1:29.824 *

Pass 85 10:37.378 7 1:29.110 *

Pass 98 12:06.343 8 1:28.965 *

Pass 110 13:34.561 9 1:28.218 *

Pass 123 15:02.774 10 1:28.213 *

Pass 136 16:30.453 11 1:27.679 *

Pass 149 17:58.040 12 1:27.587 *

Pass 162 19:25.323 13 1:27.283 *

Pass 175 20:53.042 14 1:27.719

Pass 189 22:21.167 15 1:28.125



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 3/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 MILIOS William

Pass 6 1:31.668 1 1:31.668 *

Pass 19 3:03.736 2 1:32.068

Pass 33 4:35.947 3 1:32.211

Pass 46 6:06.928 4 1:30.981 *

Pass 59 7:37.667 5 1:30.739 *

Pass 71 9:07.096 6 1:29.429 *

Pass 84 10:36.754 7 1:29.658

Pass 97 12:06.152 8 1:29.398 *

Pass 111 13:35.794 9 1:29.642

Pass 124 15:05.004 10 1:29.210 *

Pass 137 16:33.593 11 1:28.589 *

Pass 150 18:02.495 12 1:28.902

Pass 163 19:30.565 13 1:28.070 *

Pass 176 20:59.083 14 1:28.518

Pass 190 22:28.615 15 1:29.532



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 4/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 25 JOSSIN Vincent

Pass 8 1:32.683 1 1:32.683 *

Pass 21 3:05.400 2 1:32.717

Pass 34 4:36.943 3 1:31.543 *

Pass 48 6:07.885 4 1:30.942 *

Pass 62 7:39.032 5 1:31.147

Pass 75 9:09.934 6 1:30.902 *

Pass 88 10:39.877 7 1:29.943 *

Pass 101 12:09.825 8 1:29.948

Pass 114 13:39.862 9 1:30.037

Pass 127 15:10.344 10 1:30.482

Pass 140 16:40.004 11 1:29.660 *

Pass 153 18:09.592 12 1:29.588 *

Pass 166 19:39.161 13 1:29.569 *

Pass 179 21:08.618 14 1:29.457 *

Pass 193 22:37.861 15 1:29.243 *



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 5/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 37 GALLERAND Julien

Pass 4 1:30.743 1 1:30.743 *

Pass 18 3:03.413 2 1:32.670

Pass 32 4:35.688 3 1:32.275

Pass 47 6:07.420 4 1:31.732

Pass 60 7:38.198 5 1:30.778

Pass 74 9:08.926 6 1:30.728 *

Pass 87 10:39.145 7 1:30.219 *

Pass 99 12:08.779 8 1:29.634 *

Pass 112 13:38.957 9 1:30.178

Pass 126 15:09.962 10 1:31.005

Pass 139 16:39.048 11 1:29.086 *

Pass 152 18:08.316 12 1:29.268

Pass 165 19:36.864 13 1:28.548 *

Pass 178 21:05.717 14 1:28.853

Pass 192 22:34.518 15 1:28.801



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 6/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 44 MESLET Alix

Pass 7 1:32.020 1 1:32.020 *

Pass 20 3:03.918 2 1:31.898 *

Pass 31 4:35.369 3 1:31.451 *

Pass 45 6:06.574 4 1:31.205 *

Pass 57 7:36.964 5 1:30.390 *

Pass 70 9:06.480 6 1:29.516 *

Pass 83 10:36.482 7 1:30.002

Pass 96 12:05.359 8 1:28.877 *

Pass 109 13:33.705 9 1:28.346 *

Pass 122 15:02.309 10 1:28.604

Pass 135 16:29.650 11 1:27.341 *

Pass 148 17:57.528 12 1:27.878

Pass 161 19:24.854 13 1:27.326 *

Pass 174 20:52.117 14 1:27.263 *

Pass 188 22:19.725 15 1:27.608



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 7/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 51 TROLARD Franck

Pass 14 1:42.193 1 1:42.193 *

Pass 27 3:19.321 2 1:37.128 *

Pass 40 4:55.213 3 1:35.892 *

Pass 54 6:29.521 4 1:34.308 *

Pass 67 8:03.739 5 1:34.218 *

Pass 80 9:39.219 6 1:35.480

Pass 93 11:14.094 7 1:34.875

Pass 106 12:48.355 8 1:34.261

Pass 119 14:21.819 9 1:33.464 *

Pass 132 15:55.365 10 1:33.546

Pass 145 17:29.101 11 1:33.736

Pass 159 19:04.616 12 1:35.515

Pass 171 20:36.967 13 1:32.351 *

Pass 185 22:09.585 14 1:32.618



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 8/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 76 DESER Nicolas

Pass 11 1:35.283 1 1:35.283 *

Pass 24 3:10.621 2 1:35.338

Pass 37 4:45.220 3 1:34.599 *

Pass 51 6:19.694 4 1:34.474 *

Pass 64 7:53.514 5 1:33.820 *

Pass 77 9:27.624 6 1:34.110

Pass 90 10:59.805 7 1:32.181 *

Pass 103 12:31.842 8 1:32.037 *

Pass 117 14:04.105 9 1:32.263

Pass 130 15:35.907 10 1:31.802 *

Pass 143 17:06.736 11 1:30.829 *

Pass 156 18:38.369 12 1:31.633

Pass 169 20:09.508 13 1:31.139

Pass 184 21:39.354 14 1:29.846 *

Pass 195 23:09.186 15 1:29.832 *



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 9/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 86 CAS Jeremy

Pass 10 1:34.646 1 1:34.646 *

Pass 23 3:07.826 2 1:33.180 *

Pass 36 4:41.135 3 1:33.309

Pass 50 6:13.500 4 1:32.365 *

Pass 63 7:45.991 5 1:32.491

Pass 76 9:18.129 6 1:32.138 *

Pass 89 10:51.330 7 1:33.201

Pass 102 12:23.584 8 1:32.254

Pass 115 13:54.782 9 1:31.198 *

Pass 128 15:26.776 10 1:31.994

Pass 141 16:57.961 11 1:31.185 *

Pass 154 18:29.836 12 1:31.875

Pass 167 20:00.748 13 1:30.912 *

Pass 182 21:31.675 14 1:30.927

Pass 194 23:03.148 15 1:31.473



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 10/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 92 THEVENIN Arnaud



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 11/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 99 PONCET Francois

Pass 12 1:36.687 1 1:36.687 *

Pass 25 3:13.431 2 1:36.744

Pass 38 4:49.751 3 1:36.320 *

Pass 53 6:25.855 4 1:36.104 *

Pass 66 8:02.207 5 1:36.352

Pass 79 9:39.022 6 1:36.815

Pass 92 11:13.868 7 1:34.846 *

Pass 105 12:48.223 8 1:34.355 *

Pass 118 14:21.591 9 1:33.368 *

Pass 131 15:55.144 10 1:33.553

Pass 144 17:28.951 11 1:33.807

Pass 158 19:04.352 12 1:35.401

Pass 172 20:38.052 13 1:33.700

Pass 186 22:10.428 14 1:32.376 *



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 12/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 111 LACAZE Stéphane

Pass 5 1:31.100 1 1:31.100 *

Pass 17 3:02.883 2 1:31.783

Pass 30 4:34.691 3 1:31.808

Pass 44 6:06.143 4 1:31.452

Pass 58 7:37.355 5 1:31.212

Pass 72 9:07.892 6 1:30.537 *

Pass 86 10:38.905 7 1:31.013

Pass 100 12:09.250 8 1:30.345 *

Pass 113 13:39.329 9 1:30.079 *

Pass 125 15:09.042 10 1:29.713 *

Pass 138 16:37.606 11 1:28.564 *

Pass 151 18:06.186 12 1:28.580

Pass 164 19:35.156 13 1:28.970

Pass 177 21:04.611 14 1:29.455

Pass 191 22:34.019 15 1:29.408



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 13/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 199 PARASOL Adrien

Pass 2 1:28.195 1 1:28.195 **

Pass 15 2:55.887 2 1:27.692 *

Pass 28 4:23.936 3 1:28.049

Pass 41 5:51.696 4 1:27.760

Pass 55 7:18.659 5 1:26.963 *

Pass 68 8:45.857 6 1:27.198

Pass 81 10:13.276 7 1:27.419

Pass 94 11:40.218 8 1:26.942 *

Pass 107 13:08.665 9 1:28.447

Pass 120 14:36.651 10 1:27.986

Pass 133 16:04.554 11 1:27.903

Pass 146 17:31.403 12 1:26.849 *

Pass 157 19:00.069 13 1:28.666

Pass 170 20:29.399 14 1:29.330

Pass 22:00.457 15 1:31.058



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 14/14 Le 30/09/2017 à 15:55

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 333 COULON Sylvain

Pass 3 1:29.344 1 1:29.344 *

Pass 16 2:59.082 2 1:29.738

Pass 29 4:28.499 3 1:29.417

Pass 43 5:57.147 4 1:28.648 *

Pass 56 7:26.197 5 1:29.050

Pass 69 8:54.783 6 1:28.586 *

Pass 82 10:23.653 7 1:28.870

Pass 95 11:51.901 8 1:28.248 *

Pass 108 13:19.809 9 1:27.908 *

Pass 121 14:47.664 10 1:27.855 *

Pass 134 16:16.550 11 1:28.886

Pass 147 17:45.917 12 1:29.367

Pass 160 19:16.203 13 1:30.286

Pass 173 20:45.759 14 1:29.556

Pass 187 22:14.257 15 1:28.498


